
7«=r

a§w
wt§&.'
MUNICIPIO
CIUDAD DE
LA COSTA

§
Gabí¿rno de Can¿tones

Ciudad de la Costa, 20 de agosto de 2020

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOTUCIÓN NO.215/2020 ACTA NO 35/2020

VISTO: La voluntad de la Sra. Femanda Ventos, vecina de Colinas de
Solymar, de colaborar con la donación de una tv para dicho Centro de
Bario.

CONSIDERANDO: Que habiendo sido tratado en Sesión Ordinaria,
Número 35 de fecha 20 de agosto de 2020 de este Gobierno Municipal se

hace necesario dictar el correspondiente acto administrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Social.-

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. AUTORIZAR AL SR. ALCALDE A ACEPTAR LA DONACION DE
UNA TV 30' PANTALLA PLANA MARCA PANAVOX MODELO
LCD32P69AT4 DE PARTE DE LA SRA. FERNANDA VENTOS,
PARA SER UTILIZADA EN LAS DISTINTAS ACTIVIDADES DEL
CENTRO DE BARRIO COLINAS DE SOLYMAR.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPÓRESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTITÍQUESE.



3. CUMPLIDO COMUNIQUESE A LA SECRETARÍA DE
DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS.
CUMPLIDO ARCHIVESE.-

.-:_z \/v!' - , r¡1,

MUNlclplo cruDAD 
DL !r'---

1)/t/
8 E AT R,iZ BAL PA R DA

C ONC E JAl
MtII\]ICIDIC CIUDAD DT I A COSrA

lt

il

')


